证券代码：600373           证券简称：中文传媒           公告编号：临 2021-009

中文天地出版传媒集团股份有限公司

关于获得 2020 年度政府补助资金情况统计的提示性公告

一、获得补助的基本情况

2020 年度，中文天地出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中

文传媒”）及所属子公司获得各项政府补助资金累计 7,663.86 万元，具体明细

如下:

单位：万元

种类 金额 列报项目 补助类型 依据文件
计入当期损

益的金额

天津滨海高新区经

营补贴
1,672.80 其他收益  与收益相关

《北京智明星通科技有限

公司落户天津滨海高新技

术产业开发区投资协议》及

备忘录

1,672.80

增值税退税 1,632.55 其他收益 与收益相关 财税〔2018〕53 号 1,632.55

国家出版专项基金 1,172.49 递延收益 与收益相关
国家出版基金规划管理办

公室等文件
290.45

北京市石景山区商

务局政策支持资金
629.95

营业外收

入
与收益相关

《关于拨付 2019 年度石景

山区促进以数字创意为主

的文化及相关产业发展专

项资金支持项目资金的通

知》、《北京市石景山区商务

局委员会合作协议》等

629.95

个税手续费返还 624.69 其他收益 与收益相关 财行[2019]11 号  624.69

拆迁补偿 253.75
营业外收

入
与收益相关 新府发(2013)号 253.75

稳岗补贴 347.82 其他收益 与收益相关   347.82

政府奖励款 289.27
营业外收

入
与收益相关 洪工信发〔2019〕98 号等 289.27

物流园基础建设补 248.12 递延收益 与资产相关 横峰县政府文件 13.82

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

种类 金额 列报项目 补助类型 依据文件
计入当期损

益的金额

贴

出口奖励补贴 213.33
营业外收

入
与收益相关

京商财务字〔2019〕3 号、

京商办字〔2019〕30 号、关

于 2020 年度服务贸易及服

务外包专项资金申报工作

的通知

213.33

服务贸易专项资金 137.91
营业外收

入
与收益相关

津商务服贸[2019]9 号、关

于拨付 2020 年度服务贸易

统计监测样本企业补助资

金的通知

137.91

职业技能提升行动

资金
73.08 其他收益 与收益相关

洪人社发[2020]77 号、洪技

能提升办〔2020〕1 号
73.08

省级公共文化专项

资金
60.00 递延收益 与收益相关 赣财文指〔2020〕60 号 0.00

四个一批人才工程

项目开题资助经费
52.00 递延收益 与收益相关 中宣干字[2020]118 号 2.00

电影事业发展专项

资金
30.00 递延收益 与收益相关 赣影字[2020]11 号 0.00

其他政府补助项目 146.85 其他收益 与收益相关   146.85

其他政府补助项目 79.25
营业外收

入
与收益相关   79.25

合计 7,663.86       6,407.52

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号--政府补助》的相关规定，对上述政府补

助资金 7,663.86万元进行会计处理，其中计入其他收益 4,790.25万元，营业外

收入 1,617.27元，递延收益 1,256.34万元，最终数据以会计师事务所年度审计

确认的结果为准。

   特此公告。

中文天地出版传媒集团股份有限公司董事会

                              2021年 3月 24日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8